ATL di Alessandria

Anno 2007
Presenze totali 2007: 550.385
Differenza Presenze rispetto al 2006: 11.813 (2,19%)

Italia; 398.358; 72%

Estero; 152.027; 28%

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000 450.000
Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
398.358 2,389

Italia - 1 % 72,38%
Germania - 2 31.726 5,76% 78,14%
Francia - 3 16.476 2,99% 81,14%
Svizzerae - 4 14.686 2,67% 83,80%
Austria - 5 9.642 1,75% 85,56%

Regno Unito - 6 8.959 1,63% 87,18%
Romania - 7 7.118 1,29% 88,48%

: : b 6.509 1,18% 89,66%
Altri Paest EuroRe! 10 6.219 1,13% 90,79%
Spagna - 11 5.652 1,03% 91,82%
Balyio - 12 5.408 0.98% 92/80%
Polonia - 13 2.944 0,53% 93,33%

o tRuss"ia - %451 2.642 0,48% 93,81%
ortogallo - 2.214 0,40% 94,22%

~ Cina-16 1.904 0,35% 94,56%
Danimarca - 17 1.888 0,34% 94,91%
gvezia - %g 1.788 0,32% 95,23%

Altri Pt - 20 1.664 0,30% 95,53%

Ren. Coca - 91 1.466 0,27% 95,80%
E‘Stonia 15 1.427 0,26% 96,06%
Argentina - 23 1.339 0,24% 96,30%

A. P.Amer - 24 1.336 0,24% 96,54%
Giappone - 25 1.228 0,22% 96,77%
Slovenia - 26 1.218 0,22% 96,99%

~ Norvegia - 27 1.097 0,20% 97,19%
.Paesi Afr. Medit - 28 930 0,17% 97,36%
Australia - 29 922 0,17% 97.52%
Altre - 30 921 0,17% 97.69%

911 0,17% 97,86%

11.793 2,14% 100,00%

M Alberghiero M Extra alberghiero
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ATL di Alessandria

Anno 2007
Arrivi totali 2007: 239.095
Differenza Arrivi rispetto al 2006: 13.440 (5,96%)

Italia; 167.727; 70%

Estero; 71.368; 30%

0 50.000 100.000 150.000 200.000 . . .

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
Italia - 1 167.727 70,15% 70,15%
Germania - 2 12.750 5,33% 75,48%
Francia - 3 11.562 4,84% 80,32%
X Svizzera e - 4 7.656 3,20% 83,52%
Altri Paesi Europei - 5 3.478 1.45% 84.98%
Regno Unito - 6 3.406 1,42% 86,40%
Austria - 7 8 2.929 1,23% 87,63%
Spagna-9 i 2.814 1,18% 88,80%
Paesi Bassi - 10 | 2.574 1,08% 89,88%
Romania - 11 2.571 1,08% 90,95%
Belgio - 12 I 2.151 0,90% 91,85%
Polonia - 13 | 1.678 0,70% 92,56%
Alt Rgssia - %451 i 1.248 0,52% 93,08%
ri Paesi - | 1.088 0,46% 93,53%
Svezia - 16 | 995 0,42% 93,95%
Danimarca - 17 | 957 0,40% 94,35%
Brgslﬂg - }g : 854 0,36% 94,71%
- R 805 0,34% 95,04%
Rep. Ceca - 20 J 666 0,28% 95.32%
Giappone - 22 ] 655 0,27% 95,60%
Slovenia - 23 | 577 0,24% 95,84%
Argentina - 24 | 526 0,22% 96,06%
Portogallo - 25 | 521 0,22% 96,27%
Lituanja - 26 | 494 0,21% 96,48%
Norvegia - 27 | 489 0,20% 96,69%
Australia - 28 | 488 0,20% 96,89%
A. P. Amer. Latina - 29 | 478 0,20% 97,09%
Altre provenienze - 30 il 473 0,20% 97,29%
471 0,20% 97,48%
6.014 2,52% 100,00%

M Alberghiero M Extra alberghiero
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HEHONTE

Offerta Ricettiva - Alessandria

Trend Strutture Ricettive

2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
12.000 - 9.483 10.191
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